
Servicii de organizare evenimente si artistice pentru “Ziua internationala a Copilului 1
iunie 2022" , pentru LOT 1 Servicii de organizare evenimente pentru Ziua Internationala a

Copilului

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-05-2022●

Data aparitiei: 01-06-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de organizare de evenimente culturale (CPV: 79952100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1080138]

Servicii de organizare evenimente si artistice pentru “Ziua internationala a Copilului 1 iunie 2022” ,
pentru LOT 1 Servicii de organizare evenimente pentru Ziua Internationala a Copilului

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada Ovidiu, Nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: Serviciul Achizitii
Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de organizare evenimente si artistice pentru “Ziua internationala a Copilului 1 iunie 2022” ,
pentru LOT 1 Servicii de organizare evenimente pentru Ziua Internationala a Copilului

Cod CPV:
79952100-3 - Servicii de organizare de evenimente culturale (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
A) Servicii de organizare evenimente si artistice pentru “Ziua internationala a Copilului 1 iunie 2022” ,
format din LOT 1 Servicii de organizare evenimente pentru Ziua Internationala a Copilului 1 iunie 2022
si LOT 2 Servicii de divertisment pentru copii in data de Ziua Internationala a Copilului 1 Iunie 2022
B) Valoarea estimata a achizitiei 117.500 lei fara TVA, din care:
LOT 1 Servicii de organizare evenimente pentru Ziua Internationala a Copilului 1 iunie 2022 = 87500
lei fara TVA
LOT 2 Servicii de divertisment pentru copii in data de Ziua Internationala a Copilului 1 Iunie 2022 =
30.000 lei fara TVA
C) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 6

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 87000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata proprie

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
20740/25.05.2022 / 25-05-2022

Denumire Contract:
Servicii de organizare evenimente si artistice pentru “Ziua internationala a Copilului 1 iunie 2022”

Valoare Contract: 87000 RON

Castigator:
SERENITY YOUTH S.R.L.
CIF: 43465115
Adresa: Strada Calea Turzii, Nr. 227A, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: serenity.youth.srl@gmail.com
Telefon: +40 740333387
URL: www.serenity.youth.srl

-----




